PHOSPHATING
MARKET
Ed
iti
on
 1
1/
20

 A (inch);B(mm)
 C(mm)  C (mm)
 A (inch);B(mm)
 A (inch);B(mm)
 C(mm)
Codice
Singola Molla
Codice
Doppia Molla
A
Poll
B
mm
C
mm
ZPL100C1D14 ZPL100C2D14 1 32/34 14
ZPL100C1D17* ZPL100C2D17* 1 32/34 17
ZPL125C1D14 ZPL125C2D14 1-1/4 41/43 14
ZPL125C1D17 ZPL125C2D17 1-1/4 41/43 17
ZPL150C1D14 ZPL150C2D14 1-1/2 48/50 14
ZPL150C1D17 ZPL150C2D17 1-1/2 48/50 17
ZPL150C1D20 ZPL150C2D20 1-1/2 48/50 20
* Su richiesta
4 PHOSPHATING MARKET
Caratteristiche
Le fascette Handlock presentano il vantaggio di